
 

 

 

HALJALA VALLAVALITSUS  

KORRALDUS 

 
Haljala    3. juuni 2020 nr 221 

 

Avaliku ürituse korraldamise luba 

 

26.05.2020 esitas Spordiklubi Aaspere (registrikood 80029905) taotluse (10-3/20/46) avaliku 

ürituse korraldamise loa saamiseks, et korraldada 4. juulil kell 10-20 spordivõistlus “Haljala Open 

2020“. Tegemist on 3x3 tänava korvpalli võistlusega, millele lisanduvad tegevused peredele. 

Platside ettevalmistus on planeeritud kell 8-10, koristus kell 19-21.  

Korrakaitseseaduse § 60 lg 1, Haljala Vallavolikogu 15.05.2018 määruse nr 23 „Avaliku üritused 

korraldamise ja pidamise nõuded” § 6 lg 1 alusel  ning lähtudes Spordiklubi Aaspere taotlusest 

Haljala Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Väljastada Spordiklubile Aaspere luba avaliku ürituse „Haljala Open 2020“ korraldamiseks. 

 

Koht: Haljala tervisepark ja korvpalliväljak 

Aeg: 4. juuli 2020 kell 8-21 

Kontaktisik: Marco Aitman, tel 5818 2475 

Osalejate arv: 200 

Helitehnika kasutamine meeleolu loomiseks kell 12-18. 

2. Avaliku ürituse korraldajal täita Korrakaitseseaduses ja Haljala valla heakorra eeskirjas 

kehtestatud nõudeid ja kohustada ürituse korraldajat puhastama ja korrastama avalikuks 

ürituseks kasutatud ala.  

3. Avaliku üritusel tagada korrakaitseseaduse nõuete ning Vabariigi Valitsuse, Terviseameti 

või muu riigi- või kohaliku omavalitsuse pädeva asutuse korralduste ja juhiste, mis 

sätestavad COVID-19 haiguse leviku tõkestamiseks vajalikud piirangud, täitmine. 

4. Avaliku ürituse korraldamise loaga kehtestatud tingimusi rikkuvat üritust on politseil ja 

Haljala vallavalitsusel õigus katkestada või ürituse toimumine keelata.  

5. Vastutaval ametnikul teavitada Politsei- ja Piirivalveametit avaliku ürituse loa 

väljastamisest. 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

7. Korralduse peale võib esitada Haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala Vallavalitsusele  

(asukohaga Mere tn 6, Võsu alevik) või Halduskohtumenetluse seadustiku alusel kaebuse 

Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 päeva jooksul korralduse 

saamise päevast arvates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Ivar Lilleberg       /allkirjastatud digitaalselt/ 

Vallavanem       Riina Must 

Vallasekretär 

 


